REQUERIMENTO Nº 017 DE 18 DE FEVEREIRO  DE 2019.

Vereador ALFREDO LANDIM

Requer encaminhamento à Secretaria Municipal de

Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando

calçamento em frente a Pista Polifuncional “Frederico

Machado de Souza”, na rua Idalice Pires Gomes no

bairro Vivian Parque.

      Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                                 O Vereador, abaixo assinado requer a Vossa Excelência ouvida a casa, que seja

oficializado à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitando o

calçamento em frente a Pista Polifuncional ”Frederico Machado de Souza” na rua Idalice Píres

Gomes no bairro Vivian parque.

Justificativa

                                 Reivindicação dos moradores e usuários, devido ao  mato alto em frente a pista

de CROSS atrapalhando  a visibilidade da população que vem assistir a corrida da grade, sendo

assim também, haverá  um lugar para a população fazer caminhada.

      N. Termos

      P. Deferimento.

      Sala de sessões, em 18 de fevereiro de 2019.

Alfredo Landim

Vereador